

Salebylund ApS

Broloftet 42, 1. tv., 8240 Risskov

CVR-nr. 39 47 90 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Marcus Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salebylund ApS Broloftet 42, 1. tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 47 90 60
	Stiftet: 10. april 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marcus Lund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at sælge secondhand-, luksus-, vintage- og designertøj samt smykker til både mænd og kvinder. Salget foregår over de sociale medier og fra webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.943 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.148 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	234.943	-16.047
1 Personaleomkostninger	-38.265	0
Øvrige finansielle omkostninger	-800	0
Resultat før skat	195.878	-16.047
Skat af årets resultat	-37.730	0
Årets resultat	158.148	-16.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.148	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.047
Disponeret i alt	158.148	-16.047

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Varelager	186.405	0
Varebeholdninger i alt	186.405	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.963	0
Tilgodehavender i alt	7.263	0
Likvide beholdninger	279.527	12.948
Omsætningsaktiver i alt	473.195	12.948
Aktiver i alt	473.195	12.948

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	116.095	-42.053
Egenkapital i alt	<u>166.095</u>	<u>7.947</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.730	0
Anden gæld	264.369	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.099</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.100</u>	<u>5.001</u>
Passiver i alt	<u>473.195</u>	<u>12.948</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-26.006	23.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.047	-16.047
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-42.053	7.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.148	158.148
	50.000	116.095	166.095

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	38.265	0
	<u>38.265</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	-42.053	-26.006
Årets overførte overskud eller underskud	158.148	-16.047
	<u>116.095</u>	<u>-42.053</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mlund Invest ApS, CVR-nr. 41121424 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
